別　記
[bookmark: JUMP_SEQ_68][bookmark: MOKUJI_31]第１号様式（第５条）

年　　　月　　　日
[bookmark: JUMP_SEQ_69]
浄水器設置費補助金交付申請書

　　　印西市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

浄水器設置補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
　なお、設置後の維持管理については自己の責任をもって行います。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　設置場所の住所　　　印西市

３　製造会社名・機種

４　取扱業者の名称及び所在地

５　添付書類
(1)　計量証明書等の写し
(2)　浄水性能を証明できる書類
(3)　見積書の写し
(4)　世帯全員の住民票の写し
(5)　その他

別記
第２号様式（第５条）

市税納税状況確認承諾書

　　　印西市長　　　　　様

年　　月　　日

住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏 (フリ)　名 (ガナ)　　　　　　　　　㊞印
電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 生年月日

　浄水器設置費補助金の交付申請に当たり、私及び世帯員の印西市の市税等納付状況について、照会することに

同意します。　　　　同意しません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（納税証明書の添付が必要となります）

※上記の「同意します。」又は「同意しません。」のうち該当する箇所を○で囲んでください。

〈照会する納付状況確認対象市税等〉
申請年度から過去３年分

【留意事項】
(1)　同意しない場合は、「納税証明書」を添付して申請してください。

(2)　当該市税等の納付状況が確認できない場合は、領収書や口座振替用の預金通帳等、納付した事実が確認できる書類を持参していただくことがあります。

(3)　３年以内に転入した申請者は、転入前の市町村が発行した納税証明証を併せて添付してください。